caso de violação serão aplicadas as sanções penais, cíveis e administrativas

cabíveis.

5.20.4.6. para orientação e posse dos candidatos aprovados no cargo: 

 

5.20.4.6.1. Disponibilização de local, no município de São Paulo, que comporte, no mínimo,
1.500 (mil e quinhentas) pessoas sentadas, contendo equipamentos de som como alto-falantes
e microfone (exceto se a disposição do local for em salas de aula) e com facilidade de acesso
por transporte público, preferencialmente, próximo a alguma estação de metrô, de preferência

[...]

5.20.4.6.2.1. a data e local devem ser aprovados pela Contratante;

5.20.4.6.3. A Contratada deverá providenciar, ainda, apoio de pessoal para atividades de
controle de acesso e orientação de local, em quantidade mínima de 10 (dez) para posse de até
1.350 (mil, trezentos e cinquenta) candidatos, e de 20 (vinte) para número superior de
candidatos, além de materiais de sala (giz, pincel, apagador, etc).

5.20.4.6.4. A Contratada enviará o Cartão de Convocação para os candidatos remanescentes
aprovados nos Exames de Conhecimentos, dentro do que a Contratante julgar oportuno e

[...]

(s) atestado(s), apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte
à contratação, endereço atual do contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre
outros documentos.

  

 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9. ​​​​1. O valor estimado total da contratação é de R$ R$ 599.800,00 (quinhentos e noventa e nove mil e
oitocentos reais), conforme custos unitários apostos na tabela exposta no item 1 do TR.  O valor
estimado da contratação foi definido com observância do disposto no Decreto estadual nº 67.888, de
17 de agosto de 2023.

10. ADEQUAÇÃO ORCAMENTÁRIA

10.1.      As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos